
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

DREJTORII PERGJITHSHEM

Nr. .. Prot. Tirane, me .£>/ .2025

URDHER

Nr. /^, Date ! <Df /2025

PER MIRATIMIN E LISTES SE LEOJEVE TE TESTEVE TE MATURES SHTETERORE

DHE MATURES SHTETERORE PROFESIONALE 2025

Ne mbeshtetje te Ligjit m-. 69, date 21.06.2012, “Per Sistemin Arsimor Parauniversitar ne Republiken
e Shqiperise”, i ndryshuar, te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr._ 78, date 08.02.2006, “Per
krijimin e Matures Shteterore dhe pranimet ne shkollat e larta”, i ndryshuar, te Vendimit te Keshillit

te Ministrave nr. 1013, date 10.12.2010, "Per krijimin e Agjencise Kombetare te Provimeve", i

ndryshuar, te Urdhrit te perbashket te Ministrit te Arsimit e Sportit dhe Ministrit te Financave dhe

Ekonomise nr.661, date 01.12.2023, “Per miratimin e Rregullores per zhvillimin e Matures Shteterore

ne Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar si dhe Udhezimit te perbashket te Ministrit te Arsimit dhe

Sportit dhe Ministrit te Ekonomise, Kultures dhe Inovacionit nr. 1, date 09.01.2025, “Per organizimin
dhe zlrvillimin e provimeve te Matures Shteterore dhe te Matures Shteterore Profesionale 2025”,

URDHEROJ

1. Miratimin e listes se llojeve te testeve per Dl, D2 dhe D3 per Maturen Shteterore 2025, sipas
tabeles 1 bashkelidhur, pjese perberese e ketij urdhri.
Miratimin e listes se kualifikimeve profesionale dhe testeve perkatese per Maturen Shteterore
Profesionale 2025, sipas tabeles 2 bashkelidhur, pjese perberese e ketij urdhri.
Ngarkohen per zbatimin e ketij urdhri Qendra e Sherbimeve Arsimore, Agjencia Kombetare e
Arsimit Parauniversitar, Drejtorite Rajonale te Arsimit Parauniversitar, Zyrat Vendore te Arsimit
Parauniversitar dhe Institucionet Arsimore.

2.

J.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.

DREJTORI PERG.T
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1 aoeia i

Testi D3

(Anglisht)

Testi D3

(Frengjisht)

Testi D3

(Italisht)

Testi D3

(Giermanisht)

Testi D3

Spanjisht)

Testi D3

(Rusisht)

Testi D3

(TurqLsht)
Indeksi Emertimi i llojit te shkolles Testi D1 Testi D2

GjuhS shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)GJIMNAZ1 Matematike per gjimnazin

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik
dhe sportiv) dhe arsimin
profesional

GJIMNAZMEKOHETE

SfJKURTUAR
Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)2

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

SEKSIONIDYGJUHESH

SHQIPTARO-FRANCEZ
Gjuhe e huaj
(niveli B23 Matematike per gjimnazin

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

SEKSIONI DYGJUHESH

SHQIPTARO-ITALIAN
Matematike ne gjuhen
italiane

Gjuhe dhe letersi
italiane4

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

SEKSIONI DYGJUHESH

SHQIPTARO-GJERMAN
Gjuhe e huaj
(niveli B2)5 Matematike gjermane

Gjuhe e
Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

huaj
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe e

huaj (niveli
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)GJIMNAZ GJUHESOR6

Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik
dhe sportiv) dhe arsimin
profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

SHKOLLE

ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE
Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)7

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik
dhe sportiv) dhe arsimin
profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)SHKOLLESPORTIVE

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli B2)SHKOLLE PEDAGOGJIKE9 Matematike per gjimnazin

PETER MAHRINGER,
TEKNOLOGJI

INFORMACIONI

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe e huaj
(niveli B2)38 Matematike per gjimnazin

SEKSIONIDYGJUHESH

SHQIP-GJERMANISHT FAIK
KONICA

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
gjimnazin dhe per gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe e huaj
(niveli B2)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)47 Matematike per gjimnazin

Matematike per arsimin
profesional, artistik,
sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

SHKOLLE

ARTISTIKE/KOREOGRAFIKE

4 VJEQARE

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik
dhe sportiv) dhe arsimin
profesional

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)48

SHKOLLESPORTIVE4

VJEGARE
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik
dhe sportiv) dhe arsimin
profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe e huaj

(niveli Bl)
Gjuhe e huaj
(niveli Bl)

Gjuhe e huaj
(niveli Bl)49

QENDRA BURIMORE E

NXENESVEQENUK
DEGJOJNE,
TEKNOLOGJI DHE TIK

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (QBNND) Gjuhe e huaj

(niveli A2)
(QBNND)

Matematike per arsimin e
orientuar (QI3NND)61
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Tabela 2

Testi Z

(Teoria profesionale e
integruar)

Teoria profesionale e integruar -
Hoteleri-turizem

Emertimi i kuaiifikimit

profesional
Testi D3

(Frengjisht)
Indeksi Testi D1 Testi D2 Testi D3 (Anglisht) Testi D3 (Italisht)

Matematike p6r arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Gjuhe shqipe dhe Leldrsi per
arsimin e orientuar (artistik dhe
sportiv) dhe arsimin profesionalHOTELERI-TURIZEM10 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,
sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar
Sherbime mjetesh transporti

SHERBIME MJETESH

TRANSPORTI11 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Mekanike

MEKANIKE12 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Elektroteknike

13 ELEKTROTEKNIKE Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional. artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Elektronike

ELEKTRONIKE14 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Perpunim druri

PERPUNIM DRURl15 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Ndertim

16 NDERTIM Gjuhe ehuaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Tekstil-konfeksione

17 TEKSTIL-KONFEKSIONE Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) • Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,
sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Teknologjj ushqimore

18 TEKNOLOGJI USHQIMORE Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Bujqesi

BUJQESI19 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)' ■ Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin .
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Sherbime sociale dhe

shendetesoreSHERBIME SOCIALE DHE •

SHENDETESORE20 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Instalues i sistemeve

termohidraulikeINSTALUES I SISTEMEVE

TERMOHIDRAULIKE23 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) I Gjuhe e huaj (niveli Bl)
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arsimin e orientuar (artistik dhe
sportiv) dhe arsimin profesional

iviatoiiiauiiv^^ aioiiiun

profesional, artistik,
sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

iiLk/giuai -1 la piui'^/Oi'jiiai^ ^

Teknologji kimike

29 TEKNOLOGJI KIMIKE Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli BIJ

Gjuhe shqipe dhe LetSrsi per
arsimin e orientuar (artistik dhe
sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,
sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Peshkim

39 PESHKIM Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar
Detari

45 DETARI Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,
sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar
Gjeologji-miniera

40 GJEOLOGJI-MINIERA Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,
sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Llogari

24 LLOGARI Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Sherbime bankare

SHERBIME BANKARE25 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Sipermarrje e agjencise turistike

SIPERMARRJE E

AGJENCISE TURISTIKE30 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Sigurime

33 SIGURIME Gjuhe e huaj (niveli B1) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Tregti

41 TREGTI Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Administrim biznesi

26 ADMINISTRIM BIZNESI Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Rrjete te dhenash

RRJETE TE DHENASH27 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
Gjuhe shqjpe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

teoria profesionale e integruar -
Mbeshtetje e perdoruesve te TIK

MBESHTETJE E

PERDORUESVE TE TIK28 I Gjuhe e huaj (niveli Bl)Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
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arsimin e orientuar (artistik dhe
sportiv) dhe arsimin profesional

iviai^iiiauxi.o msj
ILOglUjJft -1 ^^uiia o

Zhvillim Websiteprofesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor
32 ZHVILLIM WEBSITE Gjuhs e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI) Ojuhe e huaj fniveli BI)

Gjuhe shqipe dhe Letersi pgr
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin
profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Rrjete te dhenash (pilot-giz)

RRJETETE DHENASH

(PILOT-GIZ)42 Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Inxhinieri informatike

softwaresh (Hermann Gmeiner)INXHINIERI INFORMATIKE

SOFTWARESH (HERMANN
GMEINER)43 Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Silvikulture

SILVIKULTURE34 Gjuhe ehuaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar
Agrobiznes

31 AGROBIZNES Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Veterinari

21 VETERINARI Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per ■
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Gjeodezi

22 GJEODEZI Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Biznes (Harry Fultz)

35 BIZNES (HARRY FULTZ) Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Elektronike (Harry Fultz)

ELEKTRONIKE (HARRY
FULTZ)36 Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveliBI) Gjuhe e huaj (niveli BI)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Automekanike (Harry Fultz)

AUTOMEKANIKE (HARRY
FULTZ)37 Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike'per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Kerkim, shpim dhe shfiytezim
nafte, gazi dhe ujiKERKIM, SHPIM DHE

SHFRYTEZIM NAFTE, GAZI
DHE UJI50 Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI) Gjuhe e huaj (niveli BI)
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i v/Uiia iiin^giu^i -

Sherbime kujdesi per te moshuar
(pilot GIZ)

\JJU1I

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

uii^ pw iviai^iiiaiirkO p^i

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesorSHERBIME KUJDESI PER

TE MOSHUAR (PILOT GIZ)
If

51 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
r

Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin
gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Sherbime te udhetimit dhe

turizmit

SHERBIME TE UDHETIMIT

DHE TURIZMIT52 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Riparime te pajisjeve elektronike

RIPARIME TE PAJISJEVE

ELEKTRONIKE53 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar
Telekomunikacion

54 TELEKOMUNIKACION Gjuhe ehuaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Teknologji bujqesore

TEKNOLOGJIBUJQESORE55 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Tekstil-konfeksione (NABER
ADA)

TEKSTIL-KONFEKSIONE

(NABER ADA)44 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe ehuaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar
Programim

56 PROGRAMIM Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -
Multimedia

57 MULTIMEDIA Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar-
Administrim Zyre

58 ADMINISTRIM ZYRE Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per

arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjimnazin

gjuhesor

Teorja profesionale e integruar -
Sherbime mekatronike ne

automjete
SHERBIME MEKATRONIKE

NE AUTOMJETE59 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli B1) Gjuhe e huaj (niveli Bl)

Gjuhe shqipe dhe Letersi per
arsimin e orientuar (artistik dhe

sportiv) dhe arsimin profesional

Matematike per arsimin

profesional, artistik,

sportiv dhe gjinmazin

gjuhesor

Teoria profesionale e integruar -'
Termohidraulike

TERMOHIDRAULIKE60 Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl) Gjuhe e huaj (niveli Bl)
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